

Отчет о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Богданова О.Б.
фамилия, инициалы

«24» декабря 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий"
(полное наименование работодателя)

680052, г. Хабаровск, ул. Гагарина, д.2Г, тел.:(4212) 30-66-73
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2724203016
(ИНН работодателя)

1152721004040
(ОГРН работодателя)

80.22.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Фоминых А.Г.
Ф.И.О.

24.12.2015
(дата)


(подпись)

Леонов М.В.
(Ф.И.О.)

24.12.2015
(дата)

	безопасности																					
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																					
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический работники																					
34	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Преподаватель-организатор ОБЖ и ДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Богданова О.Б.
(Ф.И.О.)

30.11.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)


(подпись)

Фоминых А.Г.
(Ф.И.О.)

30.11.2015
(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности

(должность)


(подпись)

Леонов М.В.
(Ф.И.О.)

30.11.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

(№ в реестре экспертов) из _____ мест
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

(подпись)

Колбин Ю.В.
(Ф.И.О.)

11.11.2015
(дата)

Орлова В.Л.
(Ф.И.О.)

11.11.2015
(дата)

